
하자제로 품질만족 불신제로 고객감동

서울특별시 S H공사

수신자 내부결재

(경유) 

제목 낙찰자 결정 및 전자계약 시행 (서울 항동공공주택지구 2,3,4,8단지 

아파트 및 도시형생활주택 1,2,3단지 건설공사)

1. 관련근거

         가. 계약팀-17262호(2015.12.03) : 개찰결과 통보

         나. 견적발주팀-6995호(2015.12.16) : 입찰금액 적정성심사 결과 통보

       2. 위 호와 관련,『서울 항동공공주택지구 2,3,4,8단지 아파트 및 도시형생활주택

1,2,3단지 건설공사』건에 대한 적격심사 결과 적격자로 통보된 자를 아래와 같이 낙찰자

로 결정하고 전자계약을 체결코자 합니다.

         가. 낙찰자 결정
                                                                                   

                                                                      (단위:원) 

계 약 명 낙찰자 낙찰가격 예정가격 낙찰율(%)

서울 항동공공주택지구 

2단지 아파트 

건설공사(1공구)

계룡건설산업

(주)
65,176,251,000 86,967,597,575 74.943

서울 항동공공주택지구 

3단지 아파트 및 

도시형생활주택 3단지 

건설공사(2공구)

한신공영(주) 129,452,648,534 171,502,620,325 75.481

서울 항동공공주택지구 

4단지 아파트 및 

도시형생활주택 1,2단지 

건설공사(3공구)

동부건설(주) 64,292,145,748 84,661,741,050 75.940

서울 항동공공주택지구 

8단지 아파트 

건설공사(4공구)

대보건설(주) 31,599,013,835 42,307,215,575 74.689

        

         나. 전자계약 시행

            1) 계약장소 : 조달청 나라장터(G2B)를 통한 전자계약 체결

            2) 계약체결 기한 : 2015.12.28.(월)

            3) 계약절차

               가) 나라장터를 통한 계약서 초안 송부(SH공사)

               나) 계약서 초안에 대한 응답(낙찰업체)

               다) 계약서 통보(SH공사) 



붙임  1. 낙찰결과 보고(서울 항동공공주택지구 2단지 아파트 건설공사)

      2. 낙찰결과 보고(서울 항동공공주택지구 3단지 아파트 건설공사)

      3. 낙찰결과 보고(서울 항동공공주택지구 4단지 아파트 건설공사)

      4. 낙찰결과 보고(서울 항동공공주택지구 8단지 아파트 건설공사).  끝.

팀  원 계약팀장 경영지원처장 기획경영본부장
12/17

이익흥 정세윤 김광석 김우진

협조자

시행 계약팀-18271 (2015.12.17) 접수 ()

방침번호 본부장 방침 제457호

우 06336 서울시 강남구 개포로 621(개포동 14-5) /

전화 02-3410-7191 전송 02-3410-7199 / ihlee@i-sh.co.kr / 공개


